FB!REMC~

tanto itaque (KtbMMMM~CtUMraeen~ ëee~BWdantpno roaayctandoet tneaaaMHvt~o~
qModa!m-)!t eiut<~bh' Mtxit, novo et aa~bntnodicatnino ourando, tanto dobcbat
eoctes!a vestra proppnatori aoHteïtudtaeot'' fervontturMannNi devottone vintitofaMur-
gefe~ quanto diutMrnMtaboribm~grayMsitnMtftbatationibaa. que invemeruBt'eammtnh
quasi in*" oMitMtHnibuximporii" pmttam, vahemottttua tngenttBcere et parmtMMUt!
suecumbera" nat!! :n dubmm vemt. Inde est quod. audttia ot p!ontus intetteotis nunci:f
et Mttorit)voatns'' aeoraitn'' et in oo!Nbnconventu pnttcipum, nurari non an<fe<innu«'
et'' graviter dotmmut),quod t~m HtustHam virorum numeroeitas, tMMBMtiotoneortm)
oollogii sttp&remtnonahoneatas proiaoenti et nimis urgenti nocossitat! Natutarc non

M poterat conferre remedium, quod libcrtas etectionte, quae optatum semper provonttttt)
sortiri débet', por d~iatonex partium tam nootmmhabmtimpcdtmontMn), et quoddis.
cordia membrorum capitis, in que tota «atus ooratn consistit, unitatom et tante rai
frMg<t!ttaten<oonturbavit. Lioet enim, vobis diacordstttibus'~de iure imporiiquatn!ibct
peMOnamidoneam vobis eMbrogaropO)f8cmttHet quia iura imperii, qualem alibi nan-
quam" iactur&mvêt tgMtntaiamrecopimue, apud vos nobte" negata.aunt, scilicatquodw
res optsoopatesdécodante episcopoad oamdommanum non rediorunt do omuomunoro
eas constat" deaeendisso doborot~ in detrimentum tibertatis vcstre redttndare, ni~i
et imperiati olementia,quae vol tmmontis benefacere consuevit, dignamemondationetn
vestram expectarentua. Ex iuduttt)itaque M)mencord!e,que namanc nature preciosMs;-

M mum est omamentum, et" ex generali consilio principum tam eccteaiaaticon))))quant
seeutarimn, una cum nuntiis veetrts honorabnes legatos nostroa* E(r!ebo!dum)''Stabu-
tensem abbatem magaum prinoipem nostrum et R." decanum Aquensem et 8. fami-
liarem capeHanum noatrtt!)), vtroa diecretos et honestoB. ad universitatom \wtran)
transmittimus ef, ut ~atuti ooctesie vestre in commune" oonBu!atm,attentius pruden-

? ttam vostramcommonemus,eam eloctionis iibertatent vobis donantea, quattnusab iH~
die, qua prefati legati nostri ad vos !ntrttvennt et hanc sacram vobis logendampreson-
taverint, uaque ad sex septimanas, personam Doo p!aoentem ot imperio, ecctesie et

imporii serwttnaidoneam. in divinis ot humanis legibus eruditam. Btormnhoneetateet
maturitate conspicttttm,unanintiter in dominum et pastorem eUgatM, per quant un-

M perio debitum reddatur obsequmm ot commiasa oi eeote9i&gratum Domino accipiat
incromentum; ta!em aoiHcetqua!ent decoat honeatatem veatram nobn" presentaro et
noatram maiestatem deceat**epMcopat!dignitate sublimare. Quod si infra indultum a
noatra pietate' tanti temporis epaciunt ooncordi etectKmo, panbus votiain unumcon-
venire noKpoteritisk. nos do eupetabundaBti iure impent personam, quam ex divino